• Presidente: José Morais de Almeida Júnior

• Praça dos Três Poderes, s/nº – Centro

 • Tel: (71) 3648-3812

QUARTA-FEIRA– 03 DE ABRIL DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 26

Edição eletrônica disponível no site www.cmdiasdavila.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

CÂMARA MUNICIPAL DE
DIAS D’ÁVILA PUBLICA:

▪ EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº 013/2021: PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE TRANSMISSÃO AO VIVO DAS SESSÕES ORDINÁRIAS E EXTRAORDINÁRIAS DA CÂMARA MUNICIPAL EM

PLATAFORMA WEB COM DISPONIBILIZAÇÃO DE TODOS OS EQUIPAMENTOS PERTINENTES Á EXECUÇÃO DO SERVIÇO, BEM

COMO ASSESSORIA, SUPORTE TÉCNICO E ARQUIVAMENTO DAS SESSÕES EM MEIO DIGITAL.

http://www.cmdiasdavila.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.cmdiasdavila.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.cmdiasdavila.ba.gov.br
Praça dos Três Poderes, s/nº – Centro | Tel: (71) 3648-3554| Presidente: José Morais de Almeida Júnior

QUARTA-FEIRA
03 DE ABRIL DE 2024

ANO VI – EDIÇÃO N° 26

            ESTADO DA BAHIA

          CÂMARA MUNICIPAL DE DIAS d’ÁVILA

CÂMARA MUNICIPAL DE DIAS D’ÁVILA
Praça dos Três Poderes, s/nº, Lessa Ribeiro-CEP: 42.850.000.

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO N° 013/2021

CÂMARA MUNICIPAL DE DIAS d'ÁVILA — BAHIA torna público que firmou o 3º Termo de Aditamento,

com vistas a renovar o Contrato n. 013/2021, cuja Contratada é a empresa REDE GERAL DE SERVIÇOS

LTDA, para Prestação de serviços de transmissão ao vivo das sessões ordinárias e extraordinárias da

Câmara Municipal em plataforma web com disponibilização de todos os equipamentos pertinentes á

execução do serviço, bem como assessoria, suporte técnico e arquivamento das sessões em meio digital,

para posteriores consultas, conforme especificações no Termo de Referência do Edital nº 01/2021, para

atender as demandas da Câmara Municipal de Dias d’Ávila, com vigência de 01/04/2024 a 31/03/2025.

Dias d'Ávila - BA, 28 de março de 2024.

José Morais de Almeida Júnior
Ver. Presidente da Câmara de Dias D'Ávila

Contratante

http://www.cmdiasdavila.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.cmdiasdavila.ba.gov.br/

		2024-04-03T15:41:53-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182